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„Grizzy i Lemingi” oraz sporo atrakcji w Galerii Jurajskiej. 
Już w tę sobotę!


Galeria Jurajska szykuje nie lada wydarzenie dla dzieci! Już 28 maja w centrum handlowym na najmłodszych czekać będzie aż 10 unikalnych atrakcji, w tym m.in spotkanie z postaciami z animacji „Grizzy i Lemingi”. Wszystko z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka.


Galeria Jurajska przeniesie najmłodszych w świat przebojowej, francuskiej animacji „Grizzy i Lemingi”, znanej m.in. z Netflixa. Już w najbliższą sobotę centrum handlowe organizuje trwającą cały dzień zabawę. Co przygotowano?

Na pasażu będzie można znaleźć aż 10 różnych zabaw nawiązujących do serii „Grizzy i Lemingi”. W tym m.in. armatę do wystrzelenia leminga, magnetyczną ściankę do oblepiania misia Grizzy, tor przeszkód i wielką grę memory.

Ponadto, w strefie kreatywnej będzie można pokolorować kolorowankę oraz stworzyć leminga z produktów Aquabeads. Na najmłodszych czekać będą także bajkowe tatuaże, zwierzątka z balonów i pamiątkowe zdjęcia z olbrzymimi pluszakami.

– Tego wydarzenia nie może przegapić żaden mały fan serii „Grizzy i Lemingi”. Na jeden dzień postaci te zawitają do naszego centrum handlowego. Co więcej, nasz pasaż wypełnimy atrakcjami zainspirowanymi bajkowym światem – mówi Wioletta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Przygotowane przez Jurajską atrakcje są bezpłatne. Wydarzenie odbywa się natomiast w godzinach od 11 do 20. 

Nie zabraknie także niespodzianki dla dorosłych, którzy w tym czasie wybiorą się do Jurajskiej na zakupy. Wydając w galerii min. 150 zł będzie można wymienić paragon na upominki. 

W sumie Galeria Jurajska przygotowała aż 500 różnych gadżetów związanych z „Grizzy i Lemingami”, w tym chociażby kolorowe skarpetki, czapki i kubki, czyli akcesoria idealne na camping w lesie. Ilość upominków jest ograniczona, a sama akcja, jak zapowiada Jurajska, trwać będzie do wyczerpania puli.



Źródło: Galeria Jurajska
Tagi: Galeria Jurajska, GTC SA
	


***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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